BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2303/2013

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 30 de julho de 2013

PORTARIA Nº2303/2013

DISPENSA A SERVIDORA CARLA KNIEST FETZNER
DA GRATIFICAÇÃO DE COORDENADORA DA
CENTRAL DE CONTROLE INTERNO.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,
DISPENSA a Servidora CARLA KNIEST FETZNER, matrícula nº 317, da Gratificação de Coordenadora da Central de
Controle Interno, a contar de 01/08/2013.

                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 30 DE JULHO DE 2013.

                                                                              Romeo Emílio Bauer

                                                                                Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

       Clóvis Augusto Kerber

Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2573/CU5UcnBYLzuAnfmu9oLhah7ADDA7lIrh.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2573/CU5UcnBYLzuAnfmu9oLhah7ADDA7lIrh.pdf